

بازتاب خبری



۱۳۹۸/۰۵/۲۲

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی
اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی

بازتاب خبری

اخبار اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان رضوی در گفت و گو با قدس:

یک شهرک اقماری در اطراف مشهد ساخته خواهد شد

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان رضوی: **یک شهرک اقماری در اطراف مشهد**

ساخته خواهد شد



رضاطلبی:
مدیر کل اداره راه و شهرسازی استان خراسان رضوی گفت: استاندار خراسان رضوی تأکید ویژه و فوری بر ساخت شهرک‌های

اقماری برای شهرهای پر جمعیت دارند، از این رو مکان‌یابی برای ساخت یک شهرک اقماری برای شهر مقدس مشهد شروع شده است. محمدرضا اخوان عبداللهیان در گفت‌وگو با قدس آنلاین اظهار داشت: در حوزه حاشیه شهر و بغت فرسوده شهر مقدس مشهد با مدیریت استاندار خراسان رضوی، برنامه‌ریزی برای ساخت ۱۰ هزار واحد مسکونی در دست اقدام است که با کمک آستان قدس رضوی، شهرداری، راه و شهرسازی، استانداری و بنیاد مسکن ساخت آن‌ها آغاز خواهد شد. وی با بیان اینکه در سال رونق تولید توجه به حوزه مسکن ضروری است، تصریح کرد: همچنین برای ساخت حدود ۸ هزار واحد نیز، زمین آماده‌سازی شده و تحویل واحد مسکن برای شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر شده است. از طرفی بناسن حدود ۳ هزار واحد مسکونی نیز به صورت مشارکتی در استان خراسان رضوی ساخته شود. مدیر کل اداره راه و شهرسازی استان خراسان رضوی افزود: امسال برنامه‌ریزی برای ساخت حدود ۵۰ هزار واحد مسکن برای این استان نیز در راستای طرح ملی و ۵۰ هزار واحد نیز به صورت هدفمند برای اقشار آسیب‌پذیر، حاشیه شهرهای استان و بازسازی بغت‌های فرسوده در دستور کار قرار گرفته است. اخوان عبداللهیان تصریح کرد: از طرفی استاندار خراسان رضوی به صورت فوری اعلام کرده‌اند، بررسی و برنامه‌ریزی برای ساخت شهرک‌های اقماری در شهرهای پر جمعیت استان مورد تأکید قرار بگیرد. وی با اشاره به اینکه، ساخت این شهرک‌ها براساس سرریز جمعیتی که چه تعداد و میزان باشد، متغیر خواهند بود و همچنین بناسن در فاصله ۱۵ کیلومتری از شهرها ساخته شوند، افزود: از این رو در حال حاضر در فاز شناسایی و مکان‌یابی برای ساخت یک شهرک اقماری برای شهر مقدس مشهد هستیم و به محض اینکه مطالعات در این زمینه به پایان برسد، مراحل بعدی ساخت این شهرک اقماری را شروع خواهیم کرد.



اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی